
  1 

Biatorbágy Város Polgármesterének  
293/2020. (XII.15.) határozata 

 

A Biatorbágyi Polgárőrség és Önkéntes Tűzoltó Egyesület kérelméről 

 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(III. 11.) számú kormányrendeletre tekintettel, a Biatorbágyi Polgárőrség és Önkéntes Tűzoltó 

Egyesület kérelmével kapcsolatban az alábbi döntést hozom: 

1. A kérésnek megfelelően az 1.000.000 Ft + áfa/hó bérköltséget szerződésben rögzített 

módon 2020. december 1. és 2021. február 28. közötti időszakra a Biatorbágy 

Közbiztonságáért Vagyonvédelmi Bt. részére, a december havi szolgáltatás 

ellenértékét a 2020. évi költségvetés terhére, a január-február havi szolgáltatás 

ellenértékét a 2021. évi költségvetés terhére biztosítom. 

2.  A szerződés aláírásáról gondoskodom és felhatalmazom a jegyzőt az ellenjegyzésre. 

3. A március hónaptól keletkező ellenszolgáltatás díja a költségvetési 

rendelettervezetben kerül betervezésre a következő évi költségvetési rendelet 

elfogadásának időpontjáig.  

 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2021. január 15. 

A végrehajtásért felel: Szervezési Osztály, Pénzügyi Osztály, Kabineti Iroda 

 

 

 

 

                                             Tarjáni István 

                                                                                       polgármester 

 

 


